
+
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: O1PU-004318
Číslo smlouvy Poskytovatele: 3232/08

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 125 0002
Název související veřejné zakázky: DO Oprava AB vozovky v km 13,443 — 16,100 vpravo a

vlevo včetně prodloužení připojovacího pruhu v km 16,28 — 18,44 vpravo - PD

Uzavřená na základě Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu
staveb pozemních komunikací, číslo dohody: O1UK-003365

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: ČNB, Č. ú. 20001-15937031/0710
datová schránka: zjq4rhz
zastoupeno: Ing. Radkem Mátlem, generální ředitel
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Bc. František Sedláček
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Bc. František Sedláček
e-mail: frantisek.sedlacek«jrsd.cz
tel: +420 241 084 407
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Tereza Matoušková
e-mail: terezi.natouskova‘rscLcz
tel: +420 727 925 651
(dále jen „Objednatel“)

a

2. Apis-PONTEX-SATRA-MOTT MACDONALD
se sídlem Ohradní 24b. 140 00 Praha 4 — Michle
zastoupeným společností Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
IČO: 61853267
DIČ: CZ261853267
Zápis v obchodním rejstříku: zapsaná v obchodním rejstříku vedený Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260
Právní forma: společnost s ručením omezeným

1



Bankovní spojení: MONETA Money Bank. a.s.
č. účtu: 1700305421/0600
zastoupena: Ing. Karlem Nejedlým. jednatel
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Karlem Nejedlým, jednatel
e-mail: nejedly apis-sro.eu
tel: +420 241 481 215
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Viktor Nejedlý
e-mail, tel.: viktor.nejedly @apis-sro.eu
tel: +420 241 481 215
(správce společnosti)

Pontex, spol. s.r.o.

se sídlem Bezová 1658. 147 14 Praha 4, IČ: 40763439, zapsána v OR u Městského soudu
v Praze. oddíl C, 2994 (společník)

SATRA, spol. s.r.o.

se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2. iČ: 18584209, zapsána v OR u Městského soudu
v Praze. oddíl C, vložka 3014 (společník)

Mott MacDonald CZ, spol. s.r.o.

se sídlem Národní č.p. 984/15, 110 00 Praha 1, zapsána v OR u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 14051 (společník)
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1

Článek L
Předmět dodatku

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo,
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednavatele.

1.1 Oprava křižovatkových větví MÚK Slivenec a MÚK Lochkov v rozsahu až
k majetkové hranici ŘSD
1.2 Oprava hlavní trasy až k přechodu Ab-CB v km 16,245

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 a č. 2 této smlouvy.

2. Objednavatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou
cenu podle tohoto dodatku.

4



3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Smlouvou o
dílo uzavřenou dne 19.8.2019.

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci tohoto dodatku náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet
cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jakou součin skutečně
poskytnutého rozsahu plnění ajednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 1,174.750,- Kč

DPH: 246.698,- Kč

včetně DPH: 1,421.448,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 a č. 2 této smlouvy.

Článek III.

Doba a místo plnění

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
zahájení prací na dodatku č. 1: na výzvu objednatele

dokončení prací: 06/2021

Ostatní termíny jsou plovoucí v návaznosti na změnu v rámci Dodatku 1 a platné
v původním znění.

Článek V.

Registr smluv ‚ ‚

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Dodatku 1 v registru smluv zřízeným
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako
„zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Dodatku 1
v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz
textového obsahu Dodatku 1 v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž
Dodatku 1.

4



2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek 1 bude uveřejněn
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek
z povinnosti uveřejněných stanovenou v ust. 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci dodatku 1 nebudou uveřejněný informace stanovené v ust. 3 odst. 1 zákona
o registru smluv označené Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitele o datu uveřejnění Dodatku 1 v registru
smluv nejpozději do 3 prac. dnů ode dne uveřejnění Dodatku 1.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru.

2. Tento Dodatek 1 je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Články v tomto Dodatku 1 neobsažené platí v původním znění Smlouvy.
4. Přílohy tohoto dodatku tvoří:

a. Příloha č. 1 — Dokumentace ke stavebnímu povolení — DSP, změnový soupis prací
b. Příloha č. 2 — Dokumentace VD-ZDS, změnový soupis prací
c. Příloha č. 3 — Zápis zjednání z 30.7.2020

5. Dodatek 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel
dva originály.

6. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její
obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne

4 -

za ŘSD ČR: za APIS a.s.:

Bc. František Sédl4ček Ing. Karel Nejedlý

AT E LER PR OJ EKTOVÁMi
žENÝRSKÝtHSTAVW.
Ohoani24B

O I s ]4OOOPRAHA4•c

4



Příloha Či OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP, změnový soupis prací
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle ‚Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací“ (dále pouze Směrnice),
schváleně MD-OI čj.101107-910-IPKI1 ze dne 29.1.2007 s účinnosti 1.2.2007v platném zněni v rozsahu přiměřeném charakteru
stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

DO Oprava AB vozovky v km 13,443 - 16,100 vpravo a vlevo včetně prodloužení
připojovacího pruhu v km 16,28 - 18,44 vpravo - PD - Dodatek Č. 1

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet hodin v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - žluté buňky

Popis prací Počet hodin Cena KČ

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA - celkem 36 700 25 200 KČ
B. SOUHRNNÉ ŘEŠENI STAVBY — celkem 88 200 KČ
1. Celková (přehledná) situace 3 700 2 100 Kč
2. Situace stavby (koordinačni) na podkladu katastrální mapy s vyznačením hranic

60 700 42 000 Kčpozemku a jejich parcelnich cisel, vc. sousednich
3. Geodetický koordinační výkres 24 700 16 800 Kč
4. Bilance zemin a ornice 15 700 10 500 Kč
5. Celkové vodohospodářské řešeni 15 700 10 500 Kč
6. Bezbariérové užíváni 9 700 6 300 Kč
C. STAVEBNÍ ČÁST — celkem 256 200 KČ
1. Objekty pozemních komunikací 92 400 Kč
1.1 Technická zpráva: 27 700 18 900 Kč
1.2 Výkresy: 105 700 73500Kč
2. Mostní objekty a konstrukce, zdi 65 100 KČ
2.1 Technická zpráva + statické posouzení 27 700 18 900 Kč
2.2 Výkresy 66 700 46 200 Kč
3. Vodohospodářské objekty 35 700 Kč
3.1 Technická zpráva 27 700 18900Kč
3.2 Výkresy 24 700 16800Kč
5. Elektro a sdělovacl objekty 30 700 21 000 Kč
6. Objekty úpravy území 30 700 21 000 KČ
7. Ostatní objekty 30 700 21 000 KČ
E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - celkem 63 000 KČ
1. Technická zpráva 27 700 18 900 Kč
2. Výkresy 36 700 25 200 Kč
3. Harmonogram výstavby 21 700 14 700 Kč
4. Plán kontrolních prohlídek 6 700 4 200 Kč
F. DOKLADOVÁ ČÁST — celkem 18 700 12 600 KČ
G. SOUViSEJÍCÍ DOKUMENTACE - celkem 317 800 KČ
61 UČinky stavby — celkem 48 300 KČ
1. Záborový elaborát 24 700 16 800 Kč
2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF 27 700 18 900 Kč
4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby 18 700 12 600 Kč
G2. Podklady a průzkumy — celkem 269 500 Kč
9. Geodetické zaměřeni včetně průzkumů inž. síti vč. ověřeni správců 55 700 38 500 Kč
10. Zpracování rešerše předaného podrobného GTP a požadavky pro projekt

30 700 21 000 Kčdoplňkového GTP dle TP 76

14. Další průzkumy (Diagnostický průzkum vozovky) 1 210 000 210 000 Kč

Reprografie v počtu dle VOR X X O KČ

SOUČET A — J celkem za DSP (bez DPH) 763 000 KČ

V Praze dne t\
1Etítk PROJEKTOVÁNÍ Ing. Karel Nejedlý, je
ŽENÝRSKÝCHSTAVBW. osoby oprávněné podepisovat nabídku

P S 14000PRMIA4•MIctle Podpis



PřHoha č.2 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I Dokumentace VD-ZDS, změnový soupis prací

DO Oprava AB vozovky v km 13,443 - 16,100 vpravo a vlevo včetně
prodloužení připojovacího pruhu v km 16,28 - 18,44 vpravo - PD -

Dodatek č I

Popis prací j j .KČIhod J Cena v KČ

Pozn: Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny Neobsazeno)

A. Souhrnné řešení stavby 110 250 KČ
O. Průvodní zpráva 24 750 18 000 Kč
1. Přehledná situace 3 750 2 250 Kč
2. Koordinační situace 30 750 22 500 Kč
3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres) 12 750 9 000 Kč
4. Bilance zemních prací 24 750 18 000 Kč
5. Zásady organizace výstavby 30 750 22 500 Kč
6. Celkové vodohospodářské řešeni 24 750 18 000 Kč
B. Stavební část 243 000 KČ
Příprava staveniště 12 750 9 000 Kč
Pozemní komunikace 90 750 67 500 Kč
Mostní objekty, zdi 75 750 56 250 Kč
Vodohospodářské objekty 45 750 33 750 Kč
Elektro a sdělovací objekty 24 750 18 000 Kč
Pozemní objekty (vč. PHS) 30 750 22 500 Kč
Objekty úpravy území 24 750 18 000 Kč
Objekty zařízenI staveniště 24 750 18 000 Kč
D. Doklady 12 750 9000KČ
E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr) 18 750 13 500 KČ
F. Kontrolní rozpočet 18 750 13 500 Kč
G. Souvisící dokumentace 24 750 18 000 KČ
H. ZTKP 6 750 4500Kč
Reprografie v počtu dle VOR X x O KČ

Celkem VD-ZDS bez DPH 411 750 Kč

V Praze dne

ATEtIER PROjEllTO;
žENÝ5KÝClSIAVEls,r,o

Ohrni 24b
a p í s 14OOOpRA M!chl

Ing. Karel Neíintel
osoby oprávněné podepiscat nabídku

d



APS..PONTEX-SATRAMOTT MACDONALD
Ohradni 24b, 140 00 Praha 4 - Michle

Zápis z jednání
DO Oprava AB vozovky v km 13,443 - 16,100 vpravo a vlevo, včetně prodloužení
připojovacího pruhu v km 16,28 - 18,44 vpravo — PD

Místo konání: Ředitelství SilniC a dálnic ČR, Práčská 3338/3, 106 00 Praha JO
Datum: 30. 7. 2020
Přítomni: dle prezenční listiny v příloze

Záznam zjednání:

Číslo
.

‚ ZodpovědnáPopis Terminbodu osoba

ŘSD požaduje, aby součástí stavby byly nad rámec objednávky
rovněž křižovatkové větve MUK Slivenec a MUK Lochkov
v rozsahu až k majetkové hranici RSD a zároveň hlavní trasa až
ke přechodu AB-CB v km 16,245. Za tímto účelem bude nutné
doplnění diagnostického průzkumu vozovky, zaměření, a
ověření průběhu inženýrských sítí. Tento požadavek má vliv na
navýšení objemu práce a na plnění smluvních termínů.

2. Projektant připraví cenovou nabídku na výše uvedeně práce
nad rámec původní smlouvy.

3. ŘSD požaduje, aby byly obě části stavby, tedy jak výměna
vozovky, tak i rozšíření PP prováděny pokud možno současně.
Projektant upozorňuje na odlišnou náročnost projednávání obou
částí. První část by mohla být na ohlášení, druhá bude
vyžadovat minimálně stavební povolení.

4. Bylo dohodnuto, že v rámci stavebních prací nebude
zasahováno výrazněji do SDP, vč. zachování stáv. svodidel
v SDP. Naopak vnější svodidla budou vyměněna, ale pouze ve ‘

stanovém % poměru k jejich délce. V křižovatkových větvích
MUK Lochkov a MUK Slivenec bude naopak provedena výměna
svodidel v plném rozsahu.

5. Etapově bude stavba řešena tak, aby úsek před portálem
Lochkovského tunelu až k mostu přes Slavičí údolí bude
realizován samostatně a jako první, aby mohl být tento úsek, ‘

který disponuje přejezdem SDP využit pro převádění dopravy
v následujících etapách výstavby. V místech mezi první a
druhou částí stavby bude nutná realizace provizorního přejezdu
SDP.

6. U druhého úseku, tj. rozšíření připojovacího pruhu, budou
provedena taková opatření, aby nedošlo k.překročení
stávajícího silničního tělesa (pozemku investora), např. zárubní
zdí, nastrmením svahu, vypuštěním příkopu, atd.



APS-PONTEX-SATRA-MOTT MACDONALD
Ohradní 24b, 14000 Praha 4-Michle

7. Na mostech bude provedena pouze výměna obrusné vrstvy a
PKO.

Pokud žádná zjednajícich stran nesdělí písemně své připomínky nebo svůj nesouhlas se zněnímtohoto záznamu do 5 pracovních dnů po jeho obdržení, bude tento záznam považován zaodsouhlasený všemi účastníky jednání.

Záznam je rozesílán pouze e-mailem v digitální podobě účastníkům jednání.
Přílohy: 1. Prezenční listina

Zaznamenal: Jiří Ctibor
V Praze dne 31072020


